
   Die KollegInnen der Schulsozialarbeit Wiesbaden

an der Wilhelm-Leuschner-Schule

Stand August 2025

Name Erreichbarkeit Telefonnummer / E-Mail Zuständigkeit

Aylin Nil Bilgi Mo - Fr 06134 – 603406

Aylinnil.Bilgi@wiesbaden.de 

Pusch 9, 7a, 

IK (1-2)

Alexandra 

Pantlen
Mo - Do 06134 – 603407

Alexandra.Pantlen@wiesbaden.de 
6a, 6b,6c,6d

Ole Trietsch Mo - Fr 06134 – 603407

Ole.Trietsch@wiesbaden.de 

 9d, 9e, 7e, 

5b, 5e

Susanne 

Christian
Mo - Do 06134 – 603226

Susanne.Christian@wiesbaden.de 

7b, 7c, 7d, 

8a, 8d

Rebekka 

Hasche
Di - Do 06134 – 603224

Rebekka.Hasche@wiesbaden.de 
8b, 8c, 8e

Melanie 

Liesenfeld
Di – Do 06134 – 603224

Melanie.Liesenfeld@wiesbaden.de 
9a, 9b, 9c

Sarah Ende Mo - Fr 06134 – 603406

Sarah.Ende@wiesbaden.de 

PUSCH 9, 

10a-c

 Hannah 

Christ

 

Mo - Fr
06134 – 603226

Hannah.Christ@wiesbaden.de 

PUSCH 8, 

5a, 5c, 5d

Melisa 

Hajdarpasic
Mo - Fr 06134 - 603224

Melisa.Hajdarpasic@wiesbaden.de 

PUSCH 8, 

8a, 6e
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